Таблицы сравнения продуктов
Сетевое видео
www.axis.com      Январь 2012 г. www.axis.com      Январь 2012 г.
Фиксированные сетевые камеры Axis
Серия AXIS M10 Серия AXIS M11
AXIS M1011 AXIS M1011-W AXIS M1031-W AXIS M1054 AXIS M1103 AXIS M1104 AXIS M1113(a)
AXIS M1113-E(b)
AXIS M1114(a)

Дополнительная информация доступна на сайте www.axis.com/products/video/video_server/
Технические услуги
Структура обозначения продуктов Axis
4-х и 6-ти канальные
видеокодеры 16-ти канальные видеокодеры
AXIS P7214 AXIS P7224 AXIS M7010 AXIS P7210
Формат сжатия
видео
H.264
Motion JPEG
H.264
Motion JPEG
H.264
Motion JPEG
H.264
Motion JPEG
Максимальное
разрешение видео
пиксели
D1: 720x480 (NTSC)
720x576 (PAL)
D1: 720x480 (NTSC)
720x576 (PAL)
D1: 720x480 (NTSC)
720x576 (PAL)
D1: 720x480 (NTSC)
720x576 (PAL)
Скорость кадров
в сек. при макс.
разрешении в
H.264 (NTSC/PAL)
30/25 (D1)
на канал
30/25 (D1)
на канал
15 (D1)
на канал
30/25 (D1)
 на канал
Скорость кадров
в сек. при макс.
разрешении в
MJPEG (NTSC/PAL)
30/25 (D1)
на канал
30/25 (D1)
на канал
15 (D1)
на канал
30/25 (D1)
на канал
Скорость кадров
в сек. при макс.
разрешении в
MPEG-4 (NTSC/PAL)
видеовход 4 композитных
BNC входа
4 композитных
BNC входа
16 композитных
BNC входа
16 композитных
BNC входа
Поддержка аудио Двустороняя Двустороняя Двустороняя
Тревожные входы/
выходы
4 настраиваемых
вхoда/выхода
4 настраиваемых
вхoда/выхода
4 настраиваемых
вхoда/выхода
4 настраиваемых